
Práci v moderním a neformálním prostředí

Zajímavé finanční ohodnocení a další finanční benefity: čtvrtletní prémie, podíl na

hospodářském výsledku společnosti, stravenkový paušál

5 týdnů dovolené a 3 sick days 

Příspěvek na poplatek při získání autorizace a na krytí příspěvků ČKAIT

Stanete se odborníkem ve vodohospodářském oboru

Auto i k soukromým účelům, notebook a telefon

NASTUPTE K NÁM IHNED PO ŠKOLE!

VHS stavby a.s., Bánskobystrická 114/26, Liberec 8         www.vhsstavby.cz

STAVBYVEDOUCÍHO 
JUNIORA 

KDO JSTE:CO BUDETE DĚLAT:
Plnit úkoly pod vedením stavbyvedoucího 

Kontrolovat kvalitu prací

Dodržování harmonogramu prováděných prací

     a realizačního týmu

Máte SŠ vzdělání stavebního zaměření

Máte chuť se učit a rozvíjet, praxe není nezbytná

Dokážete se orientovat v projektové dokumentaci

Jste proaktivní, pečliví, flexibilní a máte smysl pro

zodpovědnost

Máte dobré komunikační schopnosti a ovládáte

práci na PC (MS Office), ŘP skupiny B

     a v rozpočtech

CO U NÁS ZÍSKÁTE:

+420 731 062 910 klausova@vhsstavby.cz VHS stavby a.s.Kontakt

HLEDÁME NOVÉHO


